સત્ય માટે, સહુની સાથે

MARRIAGE COLLECTION

જોધપુરી શુટ, મોદી કોટી, ડિઝાઇનર શુટ માટે પ્રિન્ટેડ ફુટીજનો ખજાનો ડીજિટલ પ્રિન્ટેડ શર્ટીંગ પ્રાન્ડેડ ફેબ્રિક્સ વિશાળ રેન્જ

La-Fab

Your Outlook is Our Lookout

મેફર રોડ, આણંદ. ફોન - ૨૫૦૯૯૧

વર્ષ : ૩૩ અંક ૩૩૪, ૧૩ ફેબ્રુઆરી ૨૦૧૮ મંગળવાર મહા વદ ૧૩ વિક્રમ સંવત ૨૦૭૪ મુદ્રક પ્રકાશક મેનેજિંગ તંત્રી : દીપકભાઈ પટેલ, ગુજરાત સાથી પ્રકાશન પ્રા.લિ. સાથી એસ્ટેટ, આણંદ Published from ANAND ટેલિફોન નં. ૨૫૨૮૪૦, ૨૫૩૪૪૦ ફેક્સ ૨૪૦૧૧૪ ક્રિમત : ૧ રૂ. પાનાં : ૮

લોકસભાની ચૂંટણી વહેલી યોજાશે નહીં : જેટલી

ત્રિઅનંતપુરમ,તા.૧૨ રાજકીય વતુઓમાં હાલના દિવસોમાં લોકસભા ચૂંટણી તાકિદે કરાવવા માટે અટકળો ચાલી રહી છે પરંતુ હવે સરકારના નાણામંત્રી અરૂણ જેટલીએ આ